
Szukamy złotej rączki dla seniorów! 

 

Pomoc przy wymianie żarówki, naprawa cieknącego kranu czy też
podłączenie pralki – to tylko część usług, które ma wykonywać złota rączka
dla toruńskich seniorów. Ogłoszony został właśnie konkurs na realizację
tego zadania.

Celem inicjatywy jest wspieranie osób starszych w codziennym funkcjonowaniu
poprzez pomoc w drobnych naprawach domowych. Projekt skierowany jest do
mieszkańców powyżej 65. roku życia, którzy często – z uwagi na wiek, stan zdrowia
czy brak możliwości technicznych – nie są w stanie samodzielnie poradzić sobie z
prostymi pracami w domu. Usługa obejmie m.in.:

wymianę żarówki,
naprawę cieknącego kranu,
regulację okien i drzwi,
podłączenie pralki,
montaż uchwytów łazienkowych.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/szukamy-zlotej-raczki-dla-seniorow
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2025-05/occupational-safety-1038550_1280.jpg


Zadanie objęte konkursem powinno być realizowane poprzez wykonanie co najmniej
260 usług, których:

wartość nie przekracza 250 zł;
wykonanie nie wymaga specjalistycznych uprawnień;
realizacja nie wymaga natychmiastowego wykonania;
wykonanie możliwe jest w trakcie jednej wizyty specjalisty wyposażonego w
podstawowe narzędzia i materiały;
realizacja u danego odbiorcy może być wykonana najwyżej raz w miesiącu
(maksymalnie 7 usług  w okresie realizacji zadania).

A także przeprowadzenie szeroko zakrojonej akcji informacyjno-promocyjnej. 

Kwota przeznaczona na realizację zadania wynosi 81 287 zł. Dotacja stanowi 100%
wartości zadania, koszty administracyjne mogą stanowić maksymalnie 20% wartości
zadania.

Czas realizacji usług: 16 czerwca – 31 grudnia 2025 r.

Każdy oferent może złożyć nie więcej niż 1 ofertę.

Zainteresowani mogą składać oferty do 30 maja 2025 r. poprzez stronę witkac.pl

Więcej informacji o konkursie jest w Biuletynie Informacji Publicznej.

Usługa złotej rączki to kolejny krok w kierunku budowania miasta przyjaznego
seniorom, w którym starsi mieszkańcy mogą liczyć na realne wsparcie i pomoc w
codziennych sprawach.
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